
  CIRCUIT 6 
 

Koenigshoffen Lingolsheim 

Collège « Maxime Alexandre » 
 

 

ALLER 
 

 

Arrêts Lundi à Vendredi 

Geroldseck 7h00 

Engelbreit 7h03 

Place des Romains 7h06 

Octroi 7h10 

Eckbolsheim Centre 7h11 

Bœuf Rouge 7h14 

Muhlbach 7h18 

Soleil (Achenheim) 7h22 

Achenheim Ouest 7h23 

Holtzheim Centre 7h30 

Lingolsheim Gare 7h48 

Collège Maxime Alexandre 7h52 

RETOUR 
 

 
 

Arrêts 
 

Mercredi 
Lundi - Mardi - Jeudi - 

Vendredi 

Collège Maxime Alexandre 12h05 15h35 

Lingolsheim Gare 12h09 15h39 

Holtzheim Centre 12h27 15h47 

Achenheim Ouest 12h34 15h54 

Soleil (Achenheim) 12h35 15h55 

Muhlbach 12h39 15h59 

Bœuf Rouge 12h43 16h03 

Eckbolsheim Centre 12h46 16h07 

Octroi 12h48 16h08 

Place des Romains 12h50 16h12 

Engelbreit 12h54 16h15 

Geroldseck 12h57 16h18 

 
 
 

 

 
 
 

ANNEE SCOLAIRE 2019 / 2020 
Horaires valables à compter du 02 juin 2020 


